
Ü30 WBO Dressur-Cup 2026
Programmheft

1. Dressurreiter-WB Kl. E
Teilnehmer SP Verein Pferde

Bense, Nina 1 RUFV Cloppenburg

89 Remington 8 j. W

Boje, Anna 1 RV Reinershof Kleinenkneten e.V.

88 Rawaya W 17 j. S

Bol, Jennifer 1 RSG Meeresberg e.V.

25 Corona 149 10 j. S

Büschelmann, Stefanie 1 RV Visbek e.V.

47 Fair Lady 405 9 j. S

Eden, Sonja 1 RV Borkum e.V.

110 Willow vom Lohorst 11 j. W

Evert, Fanny 1 RFV Estetal e.V.

26 Cosmopolitan 70 10 j. S

Geiger, Stefanie 1 RUFV Cloppenburg

10 Bolygó 9 j. W

Genze, Wiebke 1 RUFS Oldenburg

85 Presidente CA II 10 j. W

Gode, Silke 1 Fördergemeinschaft Ponyland Streek e.V.

29 Dannenberger 2 17 j. W

Haefeker, Sarah 1 TG Brüning-Hof e.V.

23 Cooper 147 20 j. W

96 Severus Snape 7 j. W

Harms, Timo 1 RCl. Sport Harpstedt e. V.

63 Gwendoline 22 15 j. S

Hartung, Detlef 1 RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.

51 Filomera 9 j. S

Kautz, Martina 1 RV Grüppenbühren e.V.

107 White Giant 3 12 j. W

Kraski, Maja 1 Ammerländer RC v.06 e.V.

16 Cartier Second Life Z 16 j. W

Kuhn, Lydia 1 RV Bettingbühren e.V.

80 MP Iwa 16 j. S

Menkens, Nicole 1 RUFV Holle-Wuesting e.V.1925

78 Min Jung 10 12 j. W

Peters, Melanie 1 RV Ganderkesee

76 Mauryn HS 15 j. S

Reins, Bianca 1 Ammerländer RC v.06 e.V.

2 Arista LXXII 14 j. W

Roes, Andrea 1 RUFS Oldenburg

87 Quilano 14 j. H

Sager, Berit 1 RV Hoeven e.V.

91 Rosalie S 6 8 j. S

1/18



Teilnehmer SP Verein Pferde

Schierhold, Claudia 1 RV Hoeven e.V.

102 Sullivan S 19 j. W

Schröder, Anja 1 Ammerländer RC v.06 e.V.

105 Thanks Talou BL 7 j. W

Wienekamp, Yvonne 1 RUFS Oldenburg

92 Rosco 37 16 j. W

Zerfas, Sabrina 1 Fördergemeinschaft Ponyland Streek e.V.

37 Don Pablo 11 16 j. W
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2. Dressurreiter-WB Kl. A
Teilnehmer SP Verein Pferde

Appelhagen, Mareike 1 RV Grüppenbühren e.V.

5 Béla O 11 j. W

13 Calidora M 8 j. S

Arkenau, Ann-Kathrin 1 RUFV Lohne e.V.

45 Esprit 397 18 j. H

Beckmann, Gisa 1 RV Grüppenbühren e.V.

1 Al Capone Junior R 9 j. W

Bense, Nina 1 RUFV Cloppenburg

89 Remington 8 j. W

Bol, Jennifer 1 RSG Meeresberg e.V.

25 Corona 149 10 j. S

Brendel, Michaela 1 RUFV Bekhausen e.V.

100 Sniper 2 14 j. W

Bruns, Linda 1 RV Hoeven e.V.

79 Miss Molly Malone 3 13 j. S

Bünker, Elisabeth 1 RV Visbek e.V.

112 Zagrantino 14 j. W

Büsing, Stephanie 2 Ammerländer RC v.06 e.V.

27 Cocodile San WE 7 j. H

33 Denzel San 5 j. W

Debbeler, Claudia 1 RV Visbek e.V.

3 Armano D 9 j. W

97 Sigfried D 8 j. W

Di Fazio, Katja 1 RV Reinershof Kleinenkneten e.V.

31 Dark Spirit 17 j. W

Evert, Fanny 1 RFV Estetal e.V.

26 Cosmopolitan 70 10 j. S

Ewald, Inge 1 Ammerländer RC v.06 e.V.

22 Condero 9 18 j. W

Gallo, Mascha 1 RUFV Holle-Wuesting e.V.1925

111 Wolke S 3 9 j. S

Geiger, Stefanie 1 RUFV Cloppenburg

10 Bolygó 9 j. W

Gerdes, Ilka 1 RUFV Friesoythe

43 Elvis 8 j. W

Gröhlich, Daniela 1 RUFV Leer e.V.

20 Charly Brown RMO 10 j. W

Harms, Timo 1 RCl. Sport Harpstedt e. V.

63 Gwendoline 22 15 j. S

Hartung, Detlef 1 RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.

51 Filomera 9 j. S

Högemann, Daniela 1 RFV Edewecht-Portsloge e.V.

68 Leopold 341 8 j. W

Howe, Stephanie 1 RC Hude e.V.

53 Finest Chocolate 4 9 j. W
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Teilnehmer SP Verein Pferde

Klatte, Katrin 1 RV Grüppenbühren e.V.

14 Calimero Schätzchen 13 j. W

48 Fallada 67 15 j. S

Kleier, Astrid 1 RV Visbek e.V.

36 Digra la Vida 12 j. S

Knust, Insa 1 Reitverein St. Arminius e.V.

115 Soraya 347 5 j. S

Kohls, Carmen 1 RFV Edewecht-Portsloge e.V.

83 Origin Romance 9 j. S

Kruse, Rieke 1 RUFS Oldenburg

30 Dark Donna 7 j. S

Maas, Sara 1 RC Mühlenhof-Team e.V.

18 Caspian 11 15 j. W

Maciulis, Miriam 1 RURV Rastede

38 Donna Littchen 8 15 j. S

67 La Bohème 19 j. S

Meister, Christin 1 RUFS Oldenburg

77 Michell 3 19 j. S

Menkens, Nicole 1 RUFV Holle-Wuesting e.V.1925

78 Min Jung 10 12 j. W

Münter, Marie-Joana 1 PS Petersfehn e.V.

12 Cadeau Noir 7 j. W

Oltmanns, Lisa 1 Ammerländer RC v.06 e.V.

19 Challenge Accepted 4 10 j. S

Peper, Aline 1 RV Heiligenrode u.U. e.V.

6 Bella Donna H 3 9 j. S

Peters, Melanie 1 RV Ganderkesee

76 Mauryn HS 15 j. S

Röwe, Britta 1 PS Petersfehn e.V.

41 Dressed in Gold 19 j. W

Sagner, Maren 1 RV Bettingbühren e.V.

34 Der Bunte 2 20 j. W

Schlotmann-Prinzensing, Jana 1 RV Visbek e.V.

52 Fine Feeling HT 7 j. S

Schmidt, Ann-Kathrin 1 RV Bettingbühren e.V.

104 Tabea 43 11 j. S

Schröder, Daniela 1 RV Grüppenbühren e.V.

74 Marc's Caballero 8 j. W

Schruttke, Melanie 1 RUFV Rieste-Alfsee e.V.

59 Flying Girl 23 8 j. S

Schwarz, Rebekka 1 RUFV Woeschenland

58 Flo's Love 15 j. W

Schwarz, Sandra 1 RFV Edewecht-Portsloge e.V.

99 Sinja 24 6 j. S

Spirgatis, Lilly-Louisa 1 Ammerländer RC v.06 e.V.

15 Cara Fina 4 8 j. S

Suing, Kerstin 1 RV Visbek e.V.
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Teilnehmer SP Verein Pferde

66 Ikaro 3 7 j. W

Teske, Jasmin 1 RFV Edewecht-Portsloge e.V.

95 Seathestars Legacy MC 5 j. W

Tschapke, Marion 1 RV Visbek e.V.

69 Leo's Lilli 11 j. S

72 Lollypop 86 10 j. W

von Aschwege, Insa 1 PS Petersfehn e.V.

82 Orchid's Akim 17 j. W

Weber, Katharina 1 TG Brüning-Hof e.V.

32 Dating's Mirabelle 6 j. S

Wehrkamp, Nicole 1 PS Petersfehn e.V.

106 Wat Ne Deern RM 5 j. S

Wetjen-Sanders, Johanna 1 Ammerländer RC v.06 e.V.

108 Wild West Candy Rose 10 j. S

109 Wild West Crack 8 j. W
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3. Dressureiter-WB KL. L
Teilnehmer SP Verein Pferde

Boettche, Jacqueline 1 RV Hoeven e.V.

64 Herr Hans 11 j. W

Bünker, Elisabeth 1 RV Visbek e.V.

112 Zagrantino 14 j. W

Burmeister, Ute 1 PS Petersfehn e.V.

17 Cartouche l'espoir 15 j. W

Cording, Friederike 1 RV Schlaggenhof Garrel e.V.

90 Romanze MT 17 j. S

Debbeler, Claudia 1 RV Visbek e.V.

3 Armano D 9 j. W

97 Sigfried D 8 j. W

Ebeling, Lisa 1 RUFV Holle-Wuesting e.V.1925

86 Quattro 53 14 j. W

Gallo, Mascha 1 RUFV Holle-Wuesting e.V.1925

111 Wolke S 3 9 j. S

Genze, Frauke 1 RUFS Oldenburg

62 Greta 152 11 j. S

Gerdes, Ilka 1 RUFV Friesoythe

43 Elvis 8 j. W

Grafe, Lena 1 Reitverein Nortrup

55 Fioretto Nero 16 j. W

Harms, Neele 1 TG Brüning-Hof e.V.

8 Best Boy's Barnaby 10 j. W

Hinkel, Corinna 1 RV Bettingbühren e.V.

57 Floricella 7 8 j. S

Kleier, Astrid 1 RV Visbek e.V.

36 Digra la Vida 12 j. S

Köllmer, Isabell 1 Ammerländer RC v.06 e.V.

28 Daily Mirror 12 12 j. W

81 Nilo Dos Jeronimos 9 j. W

Menzel, Ann-Christin 1 RV Tarmstedt u.U.e.V.

50 Feingold 52 14 j. W

Minnemann, Kirsten 1 RV Ganderkesee

49 Fantomas SE 5 j. W

54 Fiorella S 3 12 j. S

Morel-Hemme, Florence 1 RV St. Hubertus Garrel e.V.

11 Bourani 6 9 j. W

Müller-Grosse Burhoff, Britta 1 RV St. Hubertus Garrel e.V.

46 Estella Nea 6 j. S

93 Rosenfein Q 10 j. S

Nussbaum, Sonja 1 RK Frei Tempo Kirchhatten

103 Swanya 15 j. S

Paap, Dagmar Carmen 1 RC Oldenburger Land

116 Danciano 6 10 j. W

Pistorius, Caroline 1 RV Hoeven e.V.
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Teilnehmer SP Verein Pferde

70 Lexus AS 17 j. W

Schlotmann-Prinzensing, Jana 1 RV Visbek e.V.

52 Fine Feeling HT 7 j. S

Schröder, Daniela 1 RV Grüppenbühren e.V.

74 Marc's Caballero 8 j. W

Schröer, Lydia 1 RV Ahlhorn e.V.

9 Blickfang 20 10 j. S

Schulte, Andrea 1 RUFV Bösel e.V.

65 Hollywood Girl 4 12 j. S

Schwenty, Lisa 1 RuFV Norderney e.V.

98 Simba 153 20 j. W

Siemer, Konstantin 1 RFV Edewecht-Portsloge e.V.

7 Benano 15 j. W

Suing, Kerstin 1 RV Visbek e.V.

66 Ikaro 3 7 j. W

Täuber-Wucharz, Savina 1 RV Ganderkesee

113 Don Peron 3 10 j. W

Thomann, Barbara 1 RV Visbek e.V.

56 Fleur Royal 4 13 j. S

Vensler, Maren 1 RUFS Oldenburg

77 Michell 3 19 j. S

Wetjen-Sanders, Johanna 1 Ammerländer RC v.06 e.V.

108 Wild West Candy Rose 10 j. S

109 Wild West Crack 8 j. W

Willms, Britta 1 RV Hoeven e.V.

101 Success W 7 j. S
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4. Mannschaftsdressur-WB KL. A
Teilnehmer SP Verein Pferde

Appelhagen, Mareike 1 RV Grüppenbühren e.V.

5 Béla O 11 j. W

13 Calidora M 8 j. S

Banse, Ulrike 1 RC Hude e.V.

75 Maseltov 7 j. W

Beckmann, Gisa 1 RV Grüppenbühren e.V.

1 Al Capone Junior R 9 j. W

Boje, Anna 1 RV Reinershof Kleinenkneten e.V.

88 Rawaya W 17 j. S

Brünjes, Laura 1 RK Frei Tempo Kirchhatten

35 Diamantina 12 j. S

Büschelmann, Stefanie 1 RV Visbek e.V.

47 Fair Lady 405 9 j. S

Büsing, Stephanie 1 Ammerländer RC v.06 e.V.

27 Cocodile San WE 7 j. H

33 Denzel San 5 j. W

Debbeler, Claudia 1 RV Visbek e.V.

3 Armano D 9 j. W

97 Sigfried D 8 j. W

Di Fazio, Katja 1 RV Reinershof Kleinenkneten e.V.

31 Dark Spirit 17 j. W

Fürst, Madina 1 RV Hoeven e.V.

84 Paco P 12 j. W

Genze, Frauke 1 RUFS Oldenburg

62 Greta 152 11 j. S

Gickel, Julia 1 RK Frei Tempo Kirchhatten

40 Doubledee 4 10 j. W

Grafe, Lena 1 Reitverein Nortrup

55 Fioretto Nero 16 j. W

Grüner, Stefanie 1 RK Frei Tempo Kirchhatten

73 Macshannon 20 j. W

Howe, Stephanie 1 RC Hude e.V.

53 Finest Chocolate 4 9 j. W

Janßen, Kira 1 RV Hoeven e.V.

60 Gianluca 8 j. W

61 Ginni 7 j. S

Kautz, Martina 1 RV Grüppenbühren e.V.

107 White Giant 3 12 j. W

Klatte, Katrin 1 RV Grüppenbühren e.V.

14 Calimero Schätzchen 13 j. W

48 Fallada 67 15 j. S

Kleier, Astrid 1 RV Visbek e.V.

36 Digra la Vida 12 j. S

Kuhn, Lydia 1 RV Bettingbühren e.V.

80 MP Iwa 16 j. S
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Teilnehmer SP Verein Pferde

Mählenhoff, Sandra 1 RC Hude e.V.

94 S for Sugar M&M 10 j. S

Mahlstedt, Sandra 1 RC Hude e.V.

39 Don't look Back 3 14 j. W

Minnemann, Frank 1 RV Ganderkesee

21 Collini D 7 j. W

49 Fantomas SE 5 j. W

Minnemann, Kirsten 1 RV Ganderkesee

49 Fantomas SE 5 j. W

54 Fiorella S 3 12 j. S

Naber, Insa 1 RK Frei Tempo Kirchhatten

62 Greta 152 11 j. S

Nürnberg, Hartmut 1 RV Ganderkesee

44 Espressivo 4 7 j. W

Nussbaum, Sonja 1 RK Frei Tempo Kirchhatten

103 Swanya 15 j. S

Peters, Melanie 1 RV Ganderkesee

76 Mauryn HS 15 j. S

Reimers, Susanne 1 RV Hoeven e.V.

71 Limoncella 2 16 j. S

Richter, Ricarda 1 RV Ganderkesee

4 Be my Prince 7 j. W

Röwe, Britta 1 PS Petersfehn e.V.

41 Dressed in Gold 19 j. W

Schierhold, Claudia 1 RV Hoeven e.V.

102 Sullivan S 19 j. W

Schlotmann-Prinzensing, Jana 1 RV Visbek e.V.

52 Fine Feeling HT 7 j. S

Schmidt, Ann-Kathrin 1 RV Bettingbühren e.V.

104 Tabea 43 11 j. S

Schröder, Daniela 1 RV Grüppenbühren e.V.

74 Marc's Caballero 8 j. W

Schruttke, Melanie 1 RUFV Rieste-Alfsee e.V.

59 Flying Girl 23 8 j. S

Schütte, Birgit 1 RV Hoeven e.V.

42 Dumbledore BS 19 j. W

Suing, Kerstin 1 RV Visbek e.V.

66 Ikaro 3 7 j. W

Tschapke, Marion 1 RV Visbek e.V.

69 Leo's Lilli 11 j. S

72 Lollypop 86 10 j. W

Welter, Tanja 1 RV Hoeven e.V.

114 Carrys Crack 19 j. W

Wieting, Kerstin 1 RV Hoeven e.V.

101 Success W 7 j. S
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5. Ü30 Mannschaftsdressur-Cup Championat 2026
Teilnehmer SP Verein Pferde

Appelhagen, Mareike 1 RV Grüppenbühren e.V.

5 Béla O 11 j. W

13 Calidora M 8 j. S

Banse, Ulrike 1 RC Hude e.V.

75 Maseltov 7 j. W

Beckmann, Gisa 1 RV Grüppenbühren e.V.

1 Al Capone Junior R 9 j. W

Boje, Anna 1 RV Reinershof Kleinenkneten e.V.

88 Rawaya W 17 j. S

Brünjes, Laura 1 RK Frei Tempo Kirchhatten

35 Diamantina 12 j. S

Büschelmann, Stefanie 1 RV Visbek e.V.

47 Fair Lady 405 9 j. S

Büsing, Stephanie 1 Ammerländer RC v.06 e.V.

27 Cocodile San WE 7 j. H

33 Denzel San 5 j. W

Debbeler, Claudia 1 RV Visbek e.V.

3 Armano D 9 j. W

97 Sigfried D 8 j. W

Di Fazio, Katja 1 RV Reinershof Kleinenkneten e.V.

31 Dark Spirit 17 j. W

Fürst, Madina 1 RV Hoeven e.V.

84 Paco P 12 j. W

Genze, Frauke 1 RUFS Oldenburg

62 Greta 152 11 j. S

Gickel, Julia 1 RK Frei Tempo Kirchhatten

40 Doubledee 4 10 j. W

Grafe, Lena 1 Reitverein Nortrup

55 Fioretto Nero 16 j. W

Grüner, Stefanie 1 RK Frei Tempo Kirchhatten

73 Macshannon 20 j. W

Howe, Stephanie 1 RC Hude e.V.

53 Finest Chocolate 4 9 j. W

Janßen, Kira 1 RV Hoeven e.V.

60 Gianluca 8 j. W

61 Ginni 7 j. S

Kautz, Martina 1 RV Grüppenbühren e.V.

107 White Giant 3 12 j. W

Klatte, Katrin 1 RV Grüppenbühren e.V.

14 Calimero Schätzchen 13 j. W

48 Fallada 67 15 j. S

Kleier, Astrid 1 RV Visbek e.V.

36 Digra la Vida 12 j. S

Kuhn, Lydia 1 RV Bettingbühren e.V.

80 MP Iwa 16 j. S
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Teilnehmer SP Verein Pferde

Mählenhoff, Sandra 1 RC Hude e.V.

94 S for Sugar M&M 10 j. S

Mahlstedt, Sandra 1 RC Hude e.V.

39 Don't look Back 3 14 j. W

Minnemann, Frank 1 RV Ganderkesee

21 Collini D 7 j. W

49 Fantomas SE 5 j. W

Minnemann, Kirsten 1 RV Ganderkesee

49 Fantomas SE 5 j. W

54 Fiorella S 3 12 j. S

Naber, Insa 1 RK Frei Tempo Kirchhatten

62 Greta 152 11 j. S

Nürnberg, Hartmut 1 RV Ganderkesee

44 Espressivo 4 7 j. W

Nussbaum, Sonja 1 RK Frei Tempo Kirchhatten

103 Swanya 15 j. S

Peters, Melanie 1 RV Ganderkesee

76 Mauryn HS 15 j. S

Reimers, Susanne 1 RV Hoeven e.V.

71 Limoncella 2 16 j. S

Richter, Ricarda 1 RV Ganderkesee

4 Be my Prince 7 j. W

Röwe, Britta 1 PS Petersfehn e.V.

41 Dressed in Gold 19 j. W

Schierhold, Claudia 1 RV Hoeven e.V.

102 Sullivan S 19 j. W

Schlotmann-Prinzensing, Jana 1 RV Visbek e.V.

52 Fine Feeling HT 7 j. S

Schmidt, Ann-Kathrin 1 RV Bettingbühren e.V.

104 Tabea 43 11 j. S

Schröder, Daniela 1 RV Grüppenbühren e.V.

74 Marc's Caballero 8 j. W

Schruttke, Melanie 1 RUFV Rieste-Alfsee e.V.

59 Flying Girl 23 8 j. S

Schütte, Birgit 1 RV Hoeven e.V.

42 Dumbledore BS 19 j. W

Suing, Kerstin 1 RV Visbek e.V.

66 Ikaro 3 7 j. W

Tschapke, Marion 1 RV Visbek e.V.

69 Leo's Lilli 11 j. S

72 Lollypop 86 10 j. W

Welter, Tanja 1 RV Hoeven e.V.

114 Carrys Crack 19 j. W

Wieting, Kerstin 1 RV Hoeven e.V.

101 Success W 7 j. S
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6. Kombinierte Mannschaftswertung E/A/L
Teilnehmer SP Verein Pferde

Boje, Anna 1 RV Reinershof Kleinenkneten e.V.

88 Rawaya W 17 j. S

Burmeister, Ute 1 PS Petersfehn e.V.

17 Cartouche l'espoir 15 j. W

Büschelmann, Stefanie 1 RV Visbek e.V.

47 Fair Lady 405 9 j. S

Debbeler, Claudia 1 RV Visbek e.V.

3 Armano D 9 j. W

97 Sigfried D 8 j. W

Genze, Frauke 1 RUFS Oldenburg

62 Greta 152 11 j. S

Genze, Wiebke 1 RUFS Oldenburg

85 Presidente CA II 10 j. W

Grafe, Lena 1 Reitverein Nortrup

55 Fioretto Nero 16 j. W

Haefeker, Sarah 1 TG Brüning-Hof e.V.

23 Cooper 147 20 j. W

96 Severus Snape 7 j. W

Harms, Neele 1 TG Brüning-Hof e.V.

8 Best Boy's Barnaby 10 j. W

Kautz, Martina 1 RV Grüppenbühren e.V.

107 White Giant 3 12 j. W

Kraski, Maja 1 Ammerländer RC v.06 e.V.

16 Cartier Second Life Z 16 j. W

Kruse, Rieke 1 RUFS Oldenburg

30 Dark Donna 7 j. S

Maas, Sara 1 RC Mühlenhof-Team e.V.

18 Caspian 11 15 j. W

Meister, Christin 1 RUFS Oldenburg

77 Michell 3 19 j. S

Reins, Bianca 1 Ammerländer RC v.06 e.V.

2 Arista LXXII 14 j. W

Schlotmann-Prinzensing, Jana 1 RV Visbek e.V.

52 Fine Feeling HT 7 j. S

Schruttke, Melanie 1 RUFV Rieste-Alfsee e.V.

59 Flying Girl 23 8 j. S

Suing, Kerstin 1 RV Visbek e.V.

66 Ikaro 3 7 j. W

Thomann, Barbara 1 RV Visbek e.V.

56 Fleur Royal 4 13 j. S

Tschapke, Marion 1 RV Visbek e.V.

69 Leo's Lilli 11 j. S

72 Lollypop 86 10 j. W

Vensler, Maren 1 RUFS Oldenburg

77 Michell 3 19 j. S
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Teilnehmer SP Verein Pferde

Weber, Katharina 1 TG Brüning-Hof e.V.

32 Dating's Mirabelle 6 j. S

Wetjen-Sanders, Johanna 1 Ammerländer RC v.06 e.V.

108 Wild West Candy Rose 10 j. S

109 Wild West Crack 8 j. W

Wienekamp, Yvonne 1 RUFS Oldenburg

92 Rosco 37 16 j. W
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7. E-Tour Ü30 Cup
Teilnehmer SP Verein Pferde

Bense, Nina 1 RUFV Cloppenburg

89 Remington 8 j. W

Boje, Anna 1 RV Reinershof Kleinenkneten e.V.

88 Rawaya W 17 j. S

Bol, Jennifer 1 RSG Meeresberg e.V.

25 Corona 149 10 j. S

Büschelmann, Stefanie 1 RV Visbek e.V.

47 Fair Lady 405 9 j. S

Evert, Fanny 1 RFV Estetal e.V.

26 Cosmopolitan 70 10 j. S

Geiger, Stefanie 1 RUFV Cloppenburg

10 Bolygó 9 j. W

Genze, Wiebke 1 RUFS Oldenburg

85 Presidente CA II 10 j. W

Gode, Silke 1 Fördergemeinschaft Ponyland Streek e.V.

29 Dannenberger 2 17 j. W

Haefeker, Sarah 1 TG Brüning-Hof e.V.

23 Cooper 147 20 j. W

96 Severus Snape 7 j. W

Hartung, Detlef 1 RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.

51 Filomera 9 j. S

Kautz, Martina 1 RV Grüppenbühren e.V.

107 White Giant 3 12 j. W

Kraski, Maja 1 Ammerländer RC v.06 e.V.

16 Cartier Second Life Z 16 j. W

Kuhn, Lydia 1 RV Bettingbühren e.V.

80 MP Iwa 16 j. S

Peters, Melanie 1 RV Ganderkesee

76 Mauryn HS 15 j. S

Reins, Bianca 1 Ammerländer RC v.06 e.V.

2 Arista LXXII 14 j. W

Roes, Andrea 1 RUFS Oldenburg

87 Quilano 14 j. H

Sager, Berit 1 RV Hoeven e.V.

91 Rosalie S 6 8 j. S

Schröder, Anja 1 Ammerländer RC v.06 e.V.

105 Thanks Talou BL 7 j. W

Wienekamp, Yvonne 1 RUFS Oldenburg

92 Rosco 37 16 j. W

Zerfas, Sabrina 1 Fördergemeinschaft Ponyland Streek e.V.

37 Don Pablo 11 16 j. W
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8. A-Tour Ü30-Cup
Teilnehmer SP Verein Pferde

Appelhagen, Mareike 1 RV Grüppenbühren e.V.

5 Béla O 11 j. W

13 Calidora M 8 j. S

Arkenau, Ann-Kathrin 1 RUFV Lohne e.V.

45 Esprit 397 18 j. H

Beckmann, Gisa 1 RV Grüppenbühren e.V.

1 Al Capone Junior R 9 j. W

Bruns, Linda 1 RV Hoeven e.V.

79 Miss Molly Malone 3 13 j. S

Büsing, Stephanie 1 Ammerländer RC v.06 e.V.

27 Cocodile San WE 7 j. H

33 Denzel San 5 j. W

Debbeler, Claudia 1 RV Visbek e.V.

3 Armano D 9 j. W

97 Sigfried D 8 j. W

Di Fazio, Katja 1 RV Reinershof Kleinenkneten e.V.

31 Dark Spirit 17 j. W

Gröhlich, Daniela 1 RUFV Leer e.V.

20 Charly Brown RMO 10 j. W

Harms, Timo 1 RCl. Sport Harpstedt e. V.

63 Gwendoline 22 15 j. S

Howe, Stephanie 1 RC Hude e.V.

53 Finest Chocolate 4 9 j. W

Klatte, Katrin 1 RV Grüppenbühren e.V.

14 Calimero Schätzchen 13 j. W

48 Fallada 67 15 j. S

Kleier, Astrid 1 RV Visbek e.V.

36 Digra la Vida 12 j. S

Knust, Insa 1 Reitverein St. Arminius e.V.

115 Soraya 347 5 j. S

Kohls, Carmen 1 RFV Edewecht-Portsloge e.V.

83 Origin Romance 9 j. S

Kruse, Rieke 1 RUFS Oldenburg

30 Dark Donna 7 j. S

Maas, Sara 1 RC Mühlenhof-Team e.V.

18 Caspian 11 15 j. W

Maciulis, Miriam 1 RURV Rastede

38 Donna Littchen 8 15 j. S

67 La Bohème 19 j. S

Meister, Christin 1 RUFS Oldenburg

77 Michell 3 19 j. S

Münter, Marie-Joana 1 PS Petersfehn e.V.

12 Cadeau Noir 7 j. W

Oltmanns, Lisa 1 Ammerländer RC v.06 e.V.

19 Challenge Accepted 4 10 j. S
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Teilnehmer SP Verein Pferde

Peper, Aline 1 RV Heiligenrode u.U. e.V.

6 Bella Donna H 3 9 j. S

Röwe, Britta 1 PS Petersfehn e.V.

41 Dressed in Gold 19 j. W

Schlotmann-Prinzensing, Jana 1 RV Visbek e.V.

52 Fine Feeling HT 7 j. S

Schmidt, Ann-Kathrin 1 RV Bettingbühren e.V.

104 Tabea 43 11 j. S

Schröder, Daniela 1 RV Grüppenbühren e.V.

74 Marc's Caballero 8 j. W

Schruttke, Melanie 1 RUFV Rieste-Alfsee e.V.

59 Flying Girl 23 8 j. S

Schwarz, Rebekka 1 RUFV Woeschenland

58 Flo's Love 15 j. W

Spirgatis, Lilly-Louisa 1 Ammerländer RC v.06 e.V.

15 Cara Fina 4 8 j. S

Suing, Kerstin 1 RV Visbek e.V.

66 Ikaro 3 7 j. W

Teske, Jasmin 1 RFV Edewecht-Portsloge e.V.

95 Seathestars Legacy MC 5 j. W

Tschapke, Marion 1 RV Visbek e.V.

69 Leo's Lilli 11 j. S

72 Lollypop 86 10 j. W

Weber, Katharina 1 TG Brüning-Hof e.V.

32 Dating's Mirabelle 6 j. S

Wehrkamp, Nicole 1 PS Petersfehn e.V.

106 Wat Ne Deern RM 5 j. S

Wetjen-Sanders, Johanna 1 Ammerländer RC v.06 e.V.

108 Wild West Candy Rose 10 j. S

109 Wild West Crack 8 j. W
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9. L-Tour Ü30-Cup
Teilnehmer SP Verein Pferde

Boettche, Jacqueline 1 RV Hoeven e.V.

64 Herr Hans 11 j. W

Bünker, Elisabeth 1 RV Visbek e.V.

112 Zagrantino 14 j. W

Burmeister, Ute 1 PS Petersfehn e.V.

17 Cartouche l'espoir 15 j. W

Cording, Friederike 1 RV Schlaggenhof Garrel e.V.

90 Romanze MT 17 j. S

Debbeler, Claudia 1 RV Visbek e.V.

3 Armano D 9 j. W

97 Sigfried D 8 j. W

Ebeling, Lisa 1 RUFV Holle-Wuesting e.V.1925

86 Quattro 53 14 j. W

Genze, Frauke 1 RUFS Oldenburg

62 Greta 152 11 j. S

Gerdes, Ilka 1 RUFV Friesoythe

43 Elvis 8 j. W

Grafe, Lena 1 Reitverein Nortrup

55 Fioretto Nero 16 j. W

Harms, Neele 1 TG Brüning-Hof e.V.

8 Best Boy's Barnaby 10 j. W

Köllmer, Isabell 1 Ammerländer RC v.06 e.V.

28 Daily Mirror 12 12 j. W

81 Nilo Dos Jeronimos 9 j. W

Menzel, Ann-Christin 1 RV Tarmstedt u.U.e.V.

50 Feingold 52 14 j. W

Morel-Hemme, Florence 1 RV St. Hubertus Garrel e.V.

11 Bourani 6 9 j. W

Pistorius, Caroline 1 RV Hoeven e.V.

70 Lexus AS 17 j. W

Schröer, Lydia 1 RV Ahlhorn e.V.

9 Blickfang 20 10 j. S

Schulte, Andrea 1 RUFV Bösel e.V.

65 Hollywood Girl 4 12 j. S

Schwenty, Lisa 1 RuFV Norderney e.V.

98 Simba 153 20 j. W

Siemer, Konstantin 1 RFV Edewecht-Portsloge e.V.

7 Benano 15 j. W

Täuber-Wucharz, Savina 1 RV Ganderkesee

113 Don Peron 3 10 j. W

Thomann, Barbara 1 RV Visbek e.V.

56 Fleur Royal 4 13 j. S

Vensler, Maren 1 RUFS Oldenburg

77 Michell 3 19 j. S

Wetjen-Sanders, Johanna 1 Ammerländer RC v.06 e.V.
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Teilnehmer SP Verein Pferde

108 Wild West Candy Rose 10 j. S

109 Wild West Crack 8 j. W

Willms, Britta 1 RV Hoeven e.V.

101 Success W 7 j. S
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